
 

RE\1091165LT.doc  PE579.865v01-00 

LT Suvienijusi įvairovę LT 

Europos Parlamentas 
2014-2019  

 

Plenarinio posėdžio dokumentas 
 

B8-0448/2016 

14.3.2016 

PASIŪLYMAS DĖL 
REZOLIUCIJOS 

pateiktas pagal Darbo tvarkos taisyklių 133 straipsnį 

dėl organinių atliekų naudojimo švariai energijai gaminti skatinimo 

Gianluca Buonanno 



 

PE579.865v01-00 2/2 RE\1091165LT.doc 

LT 

B8-0448/2016 

Pasiūlymas dėl Europos Parlamento rezoliucijos dėl organinių atliekų naudojimo švariai 

energijai gaminti skatinimo 

Europos Parlamentas, 

– atsižvelgdamas į Darbo tvarkos taisyklių 133 straipsnį, 

A. kadangi tai, kad Europos žemės ūkio bendrovės naudoja kai kurias atsinaujinančios 

energijos rūšis, galėtų padėti sukurti naują verslo vadybos sistemą, o tai gali lemti 

mažesnes išlaidas ir mažesnį poveikį aplinkai; 

B. kadangi maisto produktų, pavyzdžiui, citrusinių vaisių ir alyvuogių, gamybos organinės 

atliekos tampa vis labiau reikalingas švarios energijos gamybos šaltinis; 

C. kadangi naudojant atliekas energijai gaminti sumažėtų tolesnės jų šalinimo išlaidos; 

D. kadangi biodujų gamybos įrenginių duomenys parodė, kaip ši technologija teigiamai 

veikia naudojant organines atliekas; 

1. siūlo Komisijai parengti teisėkūros priemonę, siekiant skatinti organinių atliekų 

naudojimą gaminant švarią energiją. 


